
Zakázkový list pro zakázku č.:

...............
Zákazník:
Firma ,
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého

se sídlem: Sociální Péče 799/7A 
400 11 Ústí nad Labem
IČ: 00829013
Tel. č. mob: 000000000 
firma /domů: 725060704

L ' V
Provozovna: ič: 00526282
GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.
U Terezínské křižovatky 161 T..........................
Litoměřice ...........................

........... .................................................................

....... ........................ ...................... ..........

.......... . .. ................................... ......

................... 
. . .. .......

........................

..............
................... ..............

..
.........................
..................
..................

...... .... .......................

............. 
..................

.............................

E-mail:_____ ..................................... .
Výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 0/R Záruční oprava: □  Staré díly likvidovat

C. Pracovní pozice Popis prací / požadavky zákazníka Vyjádření opravny
1 Test
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Zákazník bere na vědomi, že veškeré opravy 
budou provedeny podle všeobecných (resp 
záručních) podmínek pro opravy motorových 
vozidel Tyto podmínky jsou zveřejněny v 
prostoru příjmu zakázek

Na originální díly je poskytována záruka podle # a « r \ r \
platných podmínek, které jsou zveřejněny v Předběžný termín dokončení: 18.12.2017 18.00
prostoru příjmu zakázek. Zákazník souhlasí s tím, odhad ceny VČ. DPH: 0 00KČ
že demontované díly určené pro výměnný ------------------ 1----- ’ ------  ------------------------------- -----------
program budou ponechány v provozovně.

Objednatel (zákazník) tímto v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalších právních předpisů, výslovně souhlasí s tím, aby výše uvedený servis a společnost Porsche Česká republika s.r.o. (dále jen 
„Porsche ČR"), v souvislosti s poskytováním servisních služeb smluvními partnery Porsche ČR v ČR shromažďovaly, zpracovávaly a 
uchovávaly některé důležité údaje vztahující se Jeho osobě, a to způsobem, v rozsahu, za účely a za podmínek uvedených v Informaci o 
nakládání s osobními údaji objednatelů v Porsche ČR (dále Jen „Informace"). Objednatel tímto prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy s 
Informací, která obsahuje také poučení o právech objednatele v souvislosti se zpracováním osobních údajů, seznámil. Objednatel dále 
souhlasí s tím, že společnost Porsche ČR bude za účely uvedenými v Informaci předávat jím  poskytnuté osobní údaje do zahraničí v rámci EU, 
a to příslušným výrobcům - členům koncernu Volkswagen - dle značky servisovaného vozu. Tento souhlas objednatel společnosti Porsche ČR 
uděluje na dobu tří 3 let od udělení tohoto souhlasu, nevyplývánu z příslušných právních předpisů oprávnění zpracovávat osobní údaje 
objednatelů déle. Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů Je možno učinit písemným prohlášením podepsaným objednatelem. 
Podrobné Informace: http://www.porsche.co.cz/<řnas#osje
Zákazník bere na vědomi, že > povahy opravy bude provedena zkušební jízda. Nesouhlas z  vc.n

Kontrola kvality:

Výstupní kontrola:

Nesouhlasím: E
Platba př.. . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . ....... .. . . . . . .. ...........
........... . ......... .......................

............
..................... Datum, čas a podpis zákazníka
Přijeti rozší............................

Celková max. cena v Kč:
Cena rozšířeni zak. v Kč:

Dohodnuta s:

Nový termín dokončeni:______
Doba rozšířeni zak.(min,hoa

Rozšíření prací:

Podpis servis, poradce Datum, čas a podpis zákazníka

Poznámka:

Vůz ze servisu převzal:

Datum, čas a podpis zákazníka

18.12 2017 08:17:11 Sír.: 1 Zakázkový list uschovejte do vydání vozidla!

http://www.porsche.co.cz%5enas%23osje

